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Hyypänjokilaakson Patikka kutsuu tutustumaan eteläpohjalaiseen 

kulttuurimaisemaan 

Hyypänjokilaakso on valtakunnallisesti arvokas kulttuurimaisema, joka on saanut ympäristöministeriön myöntämän, 

luonnonsuojelulain mukaisen maisemanhoitoalueen arvon vuonna 2009.  Kauhajoen kaupunki perusti maaliskuussa 

2010 Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen aloitteesta Hyypänjokilaakson 

maisemanhoitoalueen neuvottelukunnan. Neuvottelukunta ylläpitää Hyypänjokilaaksoa vahvana maiseman ja 

ympäristön kehittämiskohteena ja hyvinvoinnin lähteenä maakunnassa. Se toimii tietojen vaihdon foorumina, nostaa 

esiin kehittämistarpeita sekä kannustaa eri toimijoita tekemään omalla sektorillaan työtä Hyypänjokilaakson 

maisemanhoidon edistämiseksi. 

Lauantaina 10.9.2016 Kauhajoella järjestetään ensimmäisen kerran Hyypänjokilaakson Patikka. Patikkatapahtumassa 

kuljetaan Hyypänjokilaakson valtakunnallisesti arvokkaan maisema-alueen halki Katikan kuruilta aina Korhoskylän 

lakeuksien laidalle.  Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Hyypänjokilaakson neuvottelukunta, Hyypän Urheilijat, 

Hyypän kyläseura sekä Etu-Hyypän maaseutunaiset. Patikka on osa Euroopan Kulttuuriympäristöpäivien ja 

Vihervuoden 2016 tapahtumia.  Tapahtuma on avoin kaikille luonnossa liikkumisesta kiinnostuneille, myös ryhmille. 

Ruokailun ja kuljetusjärjestelyiden takia osallistujilta toivotaan ennakkoilmoittautumista 8.9. mennessä.  

Tapahtuman ja reitin kuvaus: Patikkatapahtuman keskus on Hyypän maja, josta on kuljetus lähtöpaikkaan Katikkaan. 

Katikasta patikoidaan metsäistä polkua kohti Kirveshovia, jonka jälkeen jatketaan kylätietä pitkin kohti avarampaa 

jokilaaksoa. Jokilaakso ylitetään pientareita ja peltoteitä pitkin. Näköalapaikalla Rotola-Pukkilan pihapiirissä on 

ensimmäinen juoma- ja huoltopiste. Reitti jatkuu kyläteitä ja piennarpolkuja pitkin Rauhaluoman varteen ja edelleen 

Hyypän majalle, jossa Etu-Hyypän maa- ja kotitalousnaiset tarjoilevat keittolounaan. Katikan taival on pituudeltaan n. 

19 km. Hyypän majalta on vaihtoehtoisesti mahdollista aloittaa lyhyempi Töyhtöhyypän kierros, joka kiertää 

jokilaaksoa n. 10 kilometrin matkan.  

Hyypänjokilaakso on kapea ja jyrkkärinteinen, erityispiirteenä ovat jokilaaksoa halkovat veden uurtamat kanjonit ja 

raviinit.  Reitin varrella on sekä avointa peltomaisemaa että metsäisempiä osuuksia. Patikointi tapahtuu olemassa 

olevia teitä, polkuja ja pientareita pitkin. Ojien ja joen ylitykset ovat jyrkkien töyräiden ohella maaston haasteellisimpia 

kohtia reitin varrella. Sateisina aikoina alavat jokivarsiniityt ovat tulvaherkkiä. Patikointireitiltä löytyy tapahtuman 

aikana muutaman kilometrin välein juoma- ja huoltopisteitä, sekä pysyviä rakenteita kuten kota ja lintutorni.  

Patikointi tapahtuu rennosti omaan tahtiin ja reitin varrella on mahdollisuus pysähtyä syömään myös omia eväitä.  

Tiedustelut:  

Hyypänjokilaakson neuvottelukunta: Riikka Asunmaa (040-5349337) riikka.asunmaa@proagria.fi 

Hyypän Urheilijat: Marko Mäki-Könnö (044-3322721) 
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